РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2019                                                                                                           № 39

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 05.11.2014 № 168 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной

службы Иванковского сельского поселения, и членов их семей в сети
Интернет на официальном сайте Иванковского сельского поселения и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»»

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
Федеральным законом  Федеральным  законом от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции",  на основании  Указа Президента Российской
Федерации  от  08.07.2013  №613  "Вопросы  противодействия  коррупции»,
Уставом  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального
района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в  постановление  администрации  Иванковского  сельского

поселения  Фурмановского  муниципального  района от  05.11.2014  №168  «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе,
и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  должность
муниципальной службы Иванковского сельского поселения, и членов их семей в
сети  Интернет  на  официальном  сайте  Иванковского  сельского  поселения  и
предоставления  этих  сведений  средствам  массовой  информации  для
опубликования» следующие изменения:

1.1.Подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«4)  сведения  об  источниках  получения  средств,  за  счет  которых  совершены
сделки  по  приобретению  земельного  участка,  иного  объекта  недвижимого
имущества,  транспортного  средства,  ценных  бумаг,  долей  участия,  паев  в
уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок
превышает  общих  доход  лица,  замещающего  должность  муниципальной

consultantplus://offline/ref=97571D03340EE773BD273F2BDE2A2819EDD1A83BDFA86D6C46C149246797D052F34157C04F0D8CF579KBH
consultantplus://offline/ref=97571D03340EE773BD273F2BDE2A2819EDD1AB30DCA66D6C46C149246797D052F34157C674K7H
consultantplus://offline/ref=97571D03340EE773BD273F2BDE2A2819EDD1AB30DCA66D6C46C149246797D052F34157C674KCH

службы  Иванковского  сельского  поселения  и  его  супруги  (супруга)  за  три
последующих года, предшествующих отчетному периоду.»;
    1.2.  В пункте 4 Порядка слова «14-дневный срок» заменить словами «14
рабочих дней»;
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Врип главы
Иванковского сельского поселения                                                    А.В. Смирнов